PORTARIA N.º 25/2021

O DIRETOR PRESIDENTE DA COMPANHIA ESTADUAL DE HABITAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS – CEHOP, CONSIDERANDO A CI 77/2021-CEHOP, DE 07/07/2021.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar **RADJANE BELLO VIEIRA, Engenheira**, portador do RG nº 720.615 – SSP/SE, CPF nº 361.630.075-49, para responder em substituição pela Diretoria de Operações e Serviços – DIROPS no período de **12 de Julho de 2021 a 26 de Julho de 2021.**

Art. 2º – Esta Portaria tem seus efeitos a partir de 12 de Julho de 2021.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se Ciência.

Cumpra-se.

Aracaju (SE), 13 de Julho de 2021.

CAETANO DE ALMEIDA QUARANTA FILHO

Diretor-Presidente



